

J. RIBEIRO DA SILVA EIRELI – ME
00.867.534/0002-09 INS. EST.: 19.454.798-1



CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: **J. RIBEIRO DA SILVA EIRELI – ME**

CNPJ/MF: **00.867.534/0002-09**

ENDEREÇO: **RUA MANOEL RIBEIRO DA SILVA, 299**

BAIRRO: **CENTRO** CIDADE/UF: **ANÍSIO DE ABREU/PI** CEP: **64.780-000**

FONE: **(89) 98129-6456**

NOME PARA CONTATO: **JEDEÃO RIBEIRO DA SILVA** 02

– DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: **BANCO DO BRASIL** CONTA N.º: **17.356-8** OP: **001** AGENCIA N.º: **2660-3**

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: **30 (TRINTA) DIAS** 04

- VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (SESSENTA) DIAS.**

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE BRINDES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	GRILL E SANDUICHEIRA CROME INOX ROSA 220V BRITANIA	UNID	05	201,00	1.005,00
02	GRILL E SANDUICHEIRA CROME INOX VERMELHA 220V BRITANIA	UNID	09	196,00	1.764,00
03	GRILL TOAST BGR01V 220V BRITANIA	UNID	06	144,00	864,00
04	SM210884 – SAND. ARNO PR 220V ARNO	UNID	03	157,00	471,00
05	GRILL E SAND. MILANO NKS	UNID	02	127,00	254,00
06	SX 1518 B2 BATEDEIRA 2 TG ARNO SX16 220V	UNID	20	201,50	4.030,00
07	FERRO DE PASSAR AMVOX AF1906	UNID	20	117,50	2.350,00
08	LIQUIDIFICADOR POWER MIX LQ10 550W ARNO	UNID	20	192,00	3.840,00
09	VENTILADOR PROTECT SIX 30 BRITANIA	UNID	20	150,00	3.000,00
	TOTAL GERAL				17.578,00

Anísio de Abreu-PI, 21 de janeiro de 2022.

J. RIBEIRO SILVA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 00.867.534/0002-09

JEDEÃO RIBEIRO DA SILVA

CPF: 274.974.103-34

RUA MANOEL RIBEIRO, Nº 299, BAIRRO - CENTRO
ANÍSIO DE ABREU - PI - CEP 64.780-000 – FONE: (89) 98129-6456